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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 
（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司） 

大新銀行有限公司之控股公司 

（股份代號：2356） 

 

2022 年 5 月 27 日舉行之股東週年大會投票表決結果 
 

股東週年大會投票表決結果 

於 2022 年 5 月 27 日舉行之股東週年 大會上，全部提呈之決議案已獲股東以 

票選方式表決通過。 

 

 
股東週年大會投票表決結果 

 

於2022年5月27日舉行之大新銀行集團有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股東週年

大會」）上，全部提呈之決議案已獲本公司股東（「股東」）以票選方式表決通過。 

 

本公司之股東週年大會上各項提呈決議案之投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數 (%) 股東   

通過 贊成 反對 

1. 省覽及接納截至2021年12月31日止年
度之經審核財務報表及董事會報告書與
獨立核數師報告 

1,193,067,093 
(99.9696%) 

363,073 
(0.0304%) 

是 

2. 宣佈派發截至2021年12月31日止年度
之末期股息 

1,193,430,165 
(100.0000%) 

1 
(0.0000%) 

是 

3(a). 重選王伯凌先生連任董事 1,174,815,388 
(98.8117%) 

14,128,578 
(1.1883%) 

是 

3(b). 重選史習陶先生連任董事  1,135,169,939 
(95.4772%) 

53,774,027 
(4.5228%) 

是 

3(c). 重選譚偉雄先生連任董事  1,186,477,461 
(99.7925%) 

2,466,505 
(0.2075%) 

是 
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普通決議案 
票數 (%) 股東 

通過 
贊成 反對 

4. 釐定截至2021年12月31日止年度之董事
袍金 

1,185,274,764 
(99.3166%) 

8,155,402 
(0.6834%) 

是 

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核
數師並授權董事釐定其酬金 

1,183,622,423 
(99.1782%) 

9,807,743 
(0.8218%) 

是 

6. 授予董事一般性授權發行不超過本決議案
日期本公司已發行股份數目的20%之額外
股份 

1,076,151,513 
(90.1730%) 

117,278,653 
(9.8270%) 

是 

7. 批准董事授權根據於2014年5月27日採納
之認股權計劃授出認股權，並於授出之認
股權獲行使後配發及發行本公司股份 

1,090,613,961 
(91.3848%) 

102,816,205 
(8.6152%) 

是 

 

本公司於股東週年大會當日之已發行股份為 1,405,752,132 股普通股（「股份」），此乃給予

股份持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對提呈決議案之股份總數。概無任何

股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規

則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決

權。  

 

本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。 

 

黃漢興先生、王伯凌先生、麥曉德先生、史習陶先生及譚偉雄先生均親身出席股東週年大會。

王守業先生、陳勝利先生及裴布雷先生均不在香港而未能出席股東週年大會。 

 

 

承董事會命 

大新銀行集團有限公司 

王慧娜 

公司秘書 

 

香港，2022 年 5 月 27 日 

 

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事王守業先生（主席）、黃漢興先生（副主席、

董事總經理兼行政總裁）、王伯凌先生及麥曉德先生（副行政總裁）；獨立非執行董事史習陶

先生、陳勝利先生、裴布雷先生及譚偉雄先生。 

 


